
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 
 
Název zadavatele:    AGROPOZ CB s.r.o. 
Sídlo zadavatele:   České Budějovice 3, Staroměstská 1504/1  
Adresa pro doručení:  České Budějovice 3, Staroměstská 1504/1  
IČ:     25027921 
Zastupující zadavatele:             Ing. Jaroslav Vrážek, jednatel společnosti   
Kontakt:                tel: 777654175; e-mail: jvrazek@agropoz.cz   
 
 
 
Organizátor výběrového řízení:  PGM Consulting s.r.o. 

Žaneta Vašková 
     +420 775 358 058, e-mail: zaneta.vaskova@pgmc.cz 
 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

 
Název zakázky: „Odstranění zchátralých objektů a následná novostavba penzionu pro 
rozvoj podnikání v cestovním ruchu s přípojkami, parkovacím stáním, hřištěm na 
parcelách KN st. 27 a 31 v k.ú. Pernek“ 
 
Předmětem zakázky jsou stavební práce na modernizaci zchátralého areálu.  
 
Podrobné informace jsou uvedeny Projektové dokumentaci (viz příloha č. 6.).  

 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 

 
Předpokládaná hodnota zakázky:    32 176 544,22 Kč bez DPH 
 
Doba a místo plnění zakázky 

 
Místo plnění:     Obec Horní Planá, k.ú. Pernek, p.p.č. 27  a 31 

 
Předpokládané datum zahájení prací:                                                 listopad 2020  
 
 
Předpokládaný termín předání:                                                                  červen 2022 
                        
 
 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

4) Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek: do 3.11.2020 do 10:00 hod. 
 

Místo pro podání nabídek:  PGM Consulting s.r.o. 
 Mírové náměstí 34 (3. patro) min. pracovní doba: 8.00 – 16.00 
hodin 

 400 01 Ústí nad Labem 
 
Za čas podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 
kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 
uvedený na dokladu o předání nabídky. 
Místem pro podán nabídek účastníků je výše uvedená adresa, přičemž v případě zasílání 
nabídek poštou je rozhodující datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.  
 
Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 
  

5) Ostatní 
 

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 
příslibem a nejedná se o zadávací řízení realizované dle zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek. 
 
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
  
Nabídka bude předložena v českém jazyce v 1 vyhotovení a 1x na CD, a to ve formátu 
pdf.  
 
 
 

Ostatní informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 


